
fror€taria de
Estado da
Educat5o

qiEi?
RELATORI0 DOS EXTRATOS DH CONTRATO

COORI)ENACAO REGIONAL DH EDUCACA0 DE ITAPURANGA

DISPENSA DE LICITACA0 001#021 -2° SEMESTRE

PROCHSS0 N° 2020.0000.605.6046

A Coordenapfro Regional devefa preencher abaixo o nome da Unidade Escolar, o CNPJ e as
empresas  vencedoras  de  cada  lote,  ben como  totalizar o  valor geral  contratado  de  cada Unidade
Escolar, para o periodo vigente de novembro e dezembro, no intuito da Gerencia de Orientapao e
Articulagfro das Coordenapdes Regionais e Alimentapfro Escolar, a Gerencia de Licitapao e demais
interessados acompanharem os resultados dos contratos assinados.

Unidade Objeto N° CONTRATO Contratada/CNPJ/CPF Data Valor a{S)
Escolar/ Assinatura Vig6ncia

CNPJ Contrato (dias)

CEPMG Fomeciment
004/2021

Pedro Moreira Brand5o 04/ 1 1 /202 1 11.927,43
Deputado Jos6 ode Jrfuor/CNPJ: 90 dias
Alves de Assis alimentosMerendaEscolar 05 .291. 506/0001 -10

TOTAL:          11.927,43

Colegio Fomeciment
06/2021

Mercearia JL Ltda/CNPJ: 03/ 11/2021 16.597,26
Estadual deItapuranga odealimentosMerendaEscolar 03.339.975/0001-37 90 dias

TOTAL:      16.597,26

Escola Fomeciment 001/2021
Panificadora 03/11/2021 1.326,20

Marista/CNPJ: 90 dias
Estadual ZicoCoelho odeaJimentosMerendaEscolar 01.221.262/0001-49

001/2021 Mercearia JL Ltda/CNPJ: 03/11/2021 3.561,21

03.339.975/0001-37 90 dias

TOTAL:    4.887,41

Col6gio Fomeciment
008/2021

Mercearia JL Ltda/CNPJ: 03/11/2021 5.526,54
Estadual Jos6PereiradeFaria odealimentosMerendaEscolar 03.339.975/0001-37 90 dias

TOTAL:        5.526,54

Escola Fomeciment 007/2021 Mercearia JL Ltda/CNPJ: 15/11/2021 I.324,87
EstadualJoaquimdaSilvaMoreira odealimentosMerendaEscolar 03.339.975/0001-37 90 dias

008/2021 Super Canaa Comercio de 15/11 /2021 1. 548,1 I

Alimentos Ltda/cnpj :09.674.440/0001-07 90 dias

TOTAL:         2. 872,98

Secretaria de Estado da Educa§ao -  SEDUC
Gerencia de Licita9ao

Av. Anhanguera n° 1.630 Setor Leste Vila Nova CEP:  74643010
Goiania - GO



Secretaria de
Estado da
Educa€5o •=

Escola Fomeciment
02/2021

Mercearia JL Ltda/CNPJ: 05/11/2021 593,33
EstadualJoaquimJint6niodeOliveira odealimentosMerendaEscolar 03.339.975/0001-37 90 dias

TOTAL:          593,33

C016gio Fomeciment
0 1 0/202 1

Mercearia JL Ltda/CNPJ: 03/11/2021      I 687,02
Estadual VilaSaoJos6 odealimentosMerendaEscolar 03.339.975/0001-37 90 dias

TOTAL:         687,02

Colegio Fomeciment
008/2021

Mercearia JL Ltda/CNPJ : 03/11 /2021 1.171,05

EstadualFameseRabelo odealimentosMerendaEscolar 03.339.975/0001-37 90 dias

TOTAL:          1.171,05

Co16gio Fomeciment
09/2021 Cassia Regina Paulino

05/11/2021 1.842,19
Estadual ode 90 dias

Ramiro Pedro alimentos Soares/CNPJ:
MerendaEscolar 08.294.320/0001-03

0 1 0/202 I Pedro Moreira Brandao 05/ 1 1 /2021 985,00
mnior/CNPJ:05.291.506/0001-10 90 dias

TOTAL:      2.827,19

Colegio Fomeciment
005/2021

Mercearia JL Ltda/CNPJ: 03/11 /2021 2.fJ6M,J0
EstadualGeorginaRodriguesCoelho odealimentosMerendaEscolar 03.339.975/0001-37 90 dias

TOTAL:          2. 067,70

C016gio Fomeciment 005/2021 Alvarenga & Faria/CNPJ:
29/10/2021 4.581,0390dias

Estadual Jos6AlvesToledo odealimentosMerendaEscolar 02.121.572/0001-54

006/2021 Adjair Nunes da Costa/CNPJ: 29/10/2021 1.445,97
33.805.079/0001-87 90 dias

TOTAL:        6.027,00

Secretaria de Estado da Educa§ao -  SEDUC
Gerencia de Licitagao

Av. Anhanguera n° 1.630 Setor Leste Vila Nova CEP:  74643010
Goiania - GO



Secretar!a de
Estado da
Educatfro

Colegio Fomeciment 005/2021 Alvarenga & Faria/CNPJ: 29/10/2021 6.807 87
Estadual ZicoMonteiro odealimentosMerendaEscolar 02.121.572/0001-54 90 dias

06/2021 Adjair Nunes da Costa/CNPJ: 29/10/2021 699,50
33.805.079/0001-87 90 dias

TOTAL:         7.507,37

Escola Fomeciment
06/2021

Alvarenga & Faria/CNIJ: 28/10/2021 2.047 33
EstadualEspecialAprendizes daEsperan¢a odealimentosMerendaEscolar 02.121.572/0001-54 90 dias

TOTAL:      2.047,33

Col6gio Fomeciment
006/2021

Reinaldo Teixeira 29/10/2021 I.673  77
Estadual Jos6 ode Pessoa/CNPJ: 90 dias

RibeiroMagalhaes alimentosMerendaEscolar 12.054.214/0001-20

07/2021 Alvarenga & Faria/CNPJ: 29/10/2021 \ .2J1 ,2J
02.121.572/0001-54 90 dias

TOTAL:         2.951,04

Escola Fomeciment 006/202] Alvarenga & Faria/CNPJ: 29/10/2021 1.145  20
Estadua]OrigenesLemesdaSilva       I odealimentosMerendaEscolar 02.121.572/0001-54 90 dias

007/2021 Adjair Nunes da Costa/CNPJ:33.805.079/0001-87 29/10/2021 103,92

TOTAL:           I.249,12

TOTAL GERAL DE TODOS OS EXTRATOS R$ 68.939,77

Coordenadora Regional de
Educa?ao de ltapuranga

Decreto de 07 de Marco de 2019
r)Iario  oficia!.Jr.n  ?1  ni`1R rle  n8/03/2mq

Secretaria de Estado da Educa§ao -  SEDUC
Gerencia de Licitagao

Av. Anhanguera n° 1.630 Setor Leste Vila Nova CEP:  74643010
Goiania - GO



I,a-i
\€`.,-?r`.   .I    `
cO .&er*.a .r!{> .-- I.»

ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO

GERiNCIA DE LICITACAO

EXTRATO DE CONTRATO

DlspENSA DE LlcrrAcao

Contrato ng cO4/2021 PROCESSO n9: 2021.0000.603.7464 UNIDADE ESCOLAR CEPMG-DEPUTADO JOS£
ALVES   DE   ASSIS;   Contratante:   Conselho   Escolar   Monsenhor   Lincoln   Monteiro   Barbosa   -   CNPJ;
00.667.651/0001-30 Contratada: Pedro Moreira Brandao Junior. CNPJ n9: 05.291.506/0001-10. OBJETO:
Fornecimento   de  generos   alimenti'cios   para   a   Merenda   Escolar.   VALOR:   R$   11.927,43   (Onze   mil
novecentos e vinte e sete reais e quarenta e tres centavos). VIG£NCIA: 90 (noventa) dias, contados a partir
da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 04/11/2021.

DEPuTADO JOSE ALVES OE ASSIS
RUA 48 -N° 80 -CENTRO. CEP: 76680-000

lTAPuRANGA, GOIAS. TELEFONE:  (62) 986670238
cepmgifepuranga@gmail`com



rfu g  REesgafiatffi ed&
Eedug5ffiffifty

ESTAD0  DE GOIAS
SECRE rARIA  DE b-,STADO  DA EDuC`ACAO

GF,RE,NC`1^DEl.ICITA¢`AO

EXTRAT0  DE  CONTRATO

DISPENSA DE LICITA¢AO

Contrato  ng  06/2021  PROCESSO ng:  2021.0000.603.7492  UNIDADE  ESCOLAR  COLEGIO  ESTADUAL  DE
ITAPURANGA; Contratante: Conselho Escolar Escola Estadual de ltapuranga -CNPJ ng 00.670.168/0001-
04;  Contratada:  Mercearia  JL  ltda.    CNPJ  n9:  03.339.975/0001.37,.  OBJETO:  Fornecimento  de  g6neros
alimenticios para a  Merenda  Escolar. VALOR: R$ 16.597,26 (Dezesseis Mil Quinhentos e Noventa e Sets
Reais e Vinte e Seis centavos). VIGENCIA: 90 (noventa ), contados a partir da data da assinatura,

DATA DE ASSINATURA: 03/11/Z021,

\
-:``.--=±_     -

PRESIDFjNTE DO CONSELLHO ESCOLAR

igr#TFHJ#j,`rt,#
Diretor

Portaria n° 2696/21

COLEGIO ESTADUAL DE ITAPURANGA

Pra¢aJoaoNunesPerdigaos/nC-VIlaBarrinha`ltapuranga-GO-CEP7668.000Fone(62)3355-1588e-maH
552017575@Seducgo.govnbr



E=

ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA  DE ESTADO DA  EDUCACAO

GERENC`lA  DE  LICITA¢`AO

EXTRATO  DE  CONTRATO

DISPENSA DE LICITACAO

Contrato    n9    001/2021    PROCESson9:    2021.0000.603.7455    UNIDADE    ESCOLAR    ZICO    COELHO;
Contratante: Conselho Escolar ZICO COELHO -CNPJ n9 00.667.637/0001-36; Contratada: PANIFICADORA
MARISTA ITA ITDA -ME  CNPJ n9: 01.221.262/0001-49, OBJETO:  Fornecimento de generos alimenticios

para  a Merenda  Escolar.                VALOR: R$ 1.3Z6,20 (Mil e trezentos e vinte e seis reais e vinte centavos)
.   VIGENCIA:   90   (noventa)   dias,   contados   a   partir   da   data   da   assinatura.   DATA   DE   ASSINATURA:

03/11/2021.

AngetaDTr%rttoar:rMe`°

Oortaria  N® 2696/2021

ESCOLA  ESTADUAL ZICO COELH0
A\'.  Farnese  Rabeltt N° 410.  -Bairro:  C`entro -CEP:  76680-000

1tapuranga. (`i()ias.  Tcl¢f`one:  (62) 3355-1514 ("blico)



a tar;#

ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO

GERENCIA  DE LICITACAO

edsg

EXTRATO DE CONTRATO

DispENSA DE LiciTAcao

Contrato    ng    001/2021     PROCESson9:    2021.0000.603.7455    UNIDADE    ESCOLAR    ZICO    COELHO;
Contratante: Conselho  Escolar ZICO COELHO -CNPJ ng 00.667.637/0001-36; Contratada: MERCEARIA JL
CNPJ  n9: 03.339.975/0001-37,. OBJETO:  Fornecimento de generos alimenticios  para  a  Merenda  Escolar.
VALOR:      R$  3.561,21  (Tres  mil  quinhentos  e  sessenta  e  urn  real  e  vinte  urn  centavo)  VIGENCIA:  90

(noventa) dias, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 03/11/2021.

Ange'a.D¥r::.';ar:."

®®rtaria N® 2§©6 ''?" '

ESCOLA ESTADllAl. ZICO (.OELH0
A\ .  Farnesc Rabelo N" 110. -Bairro: Centro -CEP:  76680-000

Itapuranga.  Gi)ias. Telet`one:  (62) 3355-1514 (Pdblico)



ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO

GERENCIA  DE  LICITA¢AO

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE  LICITA¢AO

Contrato  n9  008/2021  PROCESSO n9:  202100006037473  UNIDADE  ESCOLAR:  COLEGIO  ESTADUAL JOSE
PEREIRA  DE  FARIA;  Contratante:  Conselho  Escolar Jos6  Pereira  de  Faria -CNPJ  n9  00.667.652/0001-84;
Contratada:   Mercearia   JL   Ltda   -   CNPJ   n9   03.339.975/0001-37.   OBJETO:   Fornecimento   de   g€neros
alimentl'cios  para  a  Merenda  Escolar.  VALOR:  R$  5.526,54  (cinco  mil,  quinhentos  e  vinte  e  seis  reais  e

cinquenta e quatro centavos). VIG€NCIA: 90 (noventa) dias, contados a partir da data da assinatura. DATA
DE ASSINATURA: 03/11/2021.

PRESIDENTE D

FARIA
S'lva

5. CONSEI.HO ESCOLA-R

Secretaria de Estado da Educa€ao
Col6gio Estadual lose Pereira de Faria -52017664@seduc.go.gov.br

Rii{i 50-A i`,.' 43. N¢ 960 -Vila Not'@ -
ll;ip`Ii`anga -Goi{\s`  CEP:  76680-0(J0

Tclef()ne:  ((t2)  3312-1831



i±

ESTAD0 DE GOIAS
SECRETARIADEESTADODAEDUCA€AO

GERfiNCIA DE LlaTACAO

I
Oads£

ffi\'.S:`:``tt.`.T

EXTRAT0 DE CONTRAT0

DISPE"DELJCITgiv

Contrato n9 007/2021 PROCESsO n9: 2021.0000.603.7465 UNIDADE ESCOLAR  Escola Estadual Joaquim
da    Si!`v.a    ?.1oreira;    Cop,tr=tar.te:    CONSEI.HO    ESCOI_A`F.    JO.A`QIJ!M    D.A.    S!I_VA    MOREIRA    -    CNPJ
00.667.650/0001-9;   Contratada:    MERCEARIA   JL   LTDA.    CNPJ    n9:   03.339.975/0001-37,.    OBJEro:
Fornedmento de generos alimenticios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 1.324,87(hum mil trezentos e
vinte quatro reais e oitenta sete centavos). VIGENCIA: 90 ( noventa) dias, contados a partir da data da
assinatura. DATA DE ASSII\lA"RA: 15/11/2021.

jl ,i  ,JL A-   1.-,, / I-,-

' ' PRESIDENTE DO CORTSELH0 ESCOL^R
\.

]°S4flpD#,Jeet#°Esko,°ar{inun_

Portoria 2696/20Z1. SEDuC

ESCOLA  ESTADUAL JOAQUIM DA SILVA MORE!RA email:52017630@seduc.go.gov.br
Rua 53 N° 354.Bairro Joaquim da Silva Moreira-fone (62) 3312-2087(pdblico)  CEP: 76680-000

ltapuranga- - GO



-

ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESThDO DA EDUCACAO

GERENCIA DE HCITACAO

I
E¥EREr]

•`.T`- fa3S,g:

EXTRAT0 DE CONTRAT0

DispENSADELJcrRAgiv

Contrato n9 008/2021 PROCESSO n9: 2021.0000.603.7465 LJNIDADE ESCOLAR   Escola Estadual Joaquim
d3    Si!`,'a    Mcreira;    Contr=t=p.te:    CONSEL!lo    ESCOLA.?.    .IO.^`Ql_I!M    D`A`    S!l_V_A    MOB.FIRA    -    CNPI
cO.667.650/0001-9;    Contratada:    SUPER    CANAfi    COMERclo    DE    ALIMERTOS    LTDA.    CNPJ    n9:
09.674.440/000107,. ORIETO: Fomecimento de generos alimenticios para a Merenda Escolar. VALOR:
R$ 1.548,11(hum mil quinhentos e quarenta oito reais e onze centavos}. VIG£NCIA: 90 ( noventa) dias,
contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATLJRA: 15/11/2021.

' J;EinsirEL '* cdinREkhi±un
'.`H¢flg,.::{#!sr:,Op,fin"#

• toria 2696|Z021. SEDuC

ESCOLA ESTADUAL JOAQUIM  DA SILVA MOREIRA   email.  52017630@seduc.go.gov.br
Rua 53 N° 354`Bairro Joaquim da Silva Moreira-tone (62) 3312-2087(pdblico)   CEP: 76680-000

ltapuranga- - GO



IOcouis i

RE#ffiffi

ESTADO DE COIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO

GERENCIA DE LICITACAO

EXTRATO DE CONTRATO

DispENSA DE LiciTAcao

Contrato  n9  02/2021  PROCESS0 n9:  2021  0000  603  7497  UNIDADE  ESCOLAR JOAQUIM  ANTONI0  DE
0LIVE!RA;  Contratante:  Conse!ho  Escolar  Joaquim  Ant6nio  de  Oliveira  -  CNPJ:  00.667.639/0001-25;
Contratada:  MERCEARIA  JL  LTDA.  CNPJ  n9:  03.339.975/0001-37.  OBJETO:  Fornecimento  de  generos
alimenticios para a  Merenda  Escolar. VALOR: RS R$ 593,33 -(quinhentos e noventa e trfes reais e trinta e
tr6s   centavos).   VIGENCIA:   03   (tres)   meses,   contados   a   partir   da   data   da   assinatura.   DATA   DE
ASS!NATLIRA: 05/11,/2021.

.I                  a,i

PRESIDENTE DO CONSELHO HSCOLAR

#!EL#fu#

Rua Principal n.a S/N° - Distrito de Lages - Itapuranga - Goias
CEP 76680000. - Telefone: (62) 9673-6408

ESCOLAESTADUALJOAQUIMANT6NIODEOLIVEmA-®$2futE%13,'d,\seduc.go.go`'.Iir

I



thAt-;:;;:;¥:  i RE
i¥

ESTA`DO DE rroiAs
SECRF.TARIA DE ESTAD0 DA EDUCA€AO

GER£NCIA DE LICITAC&O

EXTRATO DE CGNTRATO

DISPENSA BE LIciTAtio

Contrato n9 010/2021 PROCESSO n9: 2021.0000,603.7503 -UNIDADE ES€OLAR COL£GIO E5TABUAL VILA
5AO  JOSE   CQntratante:   Conselho   Escolar  Vila  S§o  Jos6  -  CNPJ   n9   cO.667,194/0001-83  Contratada:
Mercearia JL ltda.  CNpj  tt8: 03.339.975/0001-37.  OBjETO:  Fornecimento de generos alimenticios para a
Merenda  E5colar,  VALOR:  R$  687,02  (seiscentos  e  oitenta  e  sete  reais  e  dais  cgntaves}.  VIG£NCIA:
90(noventa) dias, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 03/11/2021.

S@cr@taria d© Eg,fadQ da Educa€ao -  SEmuc
co!6gio Estadual vila S8o jo$6 #Q|`7Lzgrjg"sgfiueraasg!in£   Fone (OS2} 9 S446-6?85

RUB Sanla Cruz n© 27 Dlstrlto de V!la S5o Jos6 -ltapur©ng8 ~ 6oi5s
CEP 76680cO



€

ESTAD0 DE GOIAS
`SECRETAR`TA DE ESTAD0 DA EDUCACA0

GERfiNCIA DE LICTTA€AO

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LIC!TAC£O

Con'trato   ng   008/2021   PROCESso ng:   2021.0000.603.7500   UNIBADE   ESCOLAR   COLEGIO   EIrADUAL
FARNESE   RABELO;   Contratante:   Conselho   Escolar   COLEGIO   ESTADUAL  FARNESE   RABELO  -  CNPJ   Ng

00.671.756/0001~62;    Contratada:    MERCEAR!A    JL    LTDA.    CNPJ    ng:    03.339.975/0001-37.    gBJETO:
Fornecimento de generos aliment(cios pars a Merenda Escolar. VALOR: R1.171,05 (Urn mil cento a setenta
e urn re8is e cinco centavos) VIG€NCIA: 90 (noventa} dias, contados a partir da data da assinatura. DA"
DE ASSINATURA: 03/11/2021.

diLrfuTi;;uifr¢##j#@ffit;I-€ifEa-r~o~
Pr€isidente do Con§e[ho Es€®lar Co]£gio Estadua] FarHes€ Rabelo

Secnet&Fi& d€ Estado d8 Educfl?ao  -  SEEEuC:
cCil4gio Estadual Famese Rabelo ±aa:i£±§£ass¢±±££9i£9±±±r   Fone (062) 9as31.5085

Av. Dioni§io josf lapes, S/N centre D(ol8ndia -ltapurang8 -Gol&s
cEp 76683un



t~givfsodle   ,E-d*
Eebcgiv ftyed de 6©o ee

-isesE-da
caercagiv •  -  .T¥i

ESTADO DE GOIAS
SECRET6E#NDCEr:SDTEAL%]¥AgzgcACA°

a:?i'`,T';I.;``..`

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITActo

Contrato    n9    09/2021    PROCESso n9:    2021.000.603.7528COLEGIO    ESTADUAL    RAMIRO    PEDRO;
Contratante: Conselho Escolar RAMIRO PEDRO- CNPJ: 00.701.394/0001-05; Contratada:  CASSIA REGINA
PAULifro sOAflES. €REj n§: 08.294.320/'ceo1-03.OBjETO: Fornecimento de generos alimenticios para a
Merenda Escolar. VALOR: R$ 1.842,19 (urn mil oitocentos e quarenta e dois reais e dezenove centavos).
VIGENCIA:   90   (noventa)   dias,   contados   a   partir   da   data   da   assinatura.   DATA   DE   ASSINATURA:
asNin!m:1.

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

COLEGIO ESTADUAL RA.Mro PEDRO
Avenida Lfrio Branco n°450, Setor Rodovidrio, CEP: 76.355J)00 Mono Agudo de Goias/GO

Email: 52018172@,seduc.go.gov.br   Fone: 62 3334-3215



•+i   .   ++

`  ria`uleei          trftp„`i  4t.,
-',     ,di'|ke                     €.t4ult!,.   i.,

!d-I  ¢    t`'

ESTADO I)F. GOIAS
.SECRF,TARIA DE ESTAD0 I)A EDUCAfAO

GERf,NCIA DE LICITA¢AO

I.
a-i

£f`` .,.  i

`T

*¢AiAod+ *n e.-a..t

.a-i`..,ii;#:£^'(h`:\

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAcfio

Contrato    n910/2021    PROCESso ne:    2021.000.603.7528   COL£GI0    ESTADUAL
RAMIRO     PEDRO;     Contratante:     Conselho     Escolar     RAMIRO     PEDRO-     CNPJ:
00.701.394/OcO1-05;   Contratada:   PEDRO   MOREIRA   BRANDAO  JUNIOR.   CNPJ   n9:
05.291.506/0001-10.   OBJETO:   Fomecimento   de   generos   alimentl'cios   pare   a
Merenda Escolar. VALOR: R$ 985,00 (novecentos e oitenta e cinco reais}. VIG€NCIA:
90 (noventa) dias, contados a  partir da data  da  assinatura.  DATA DE ASSINATURA:
rJislttn!m:1.

tric._se.=±.=jlsai±=::+±±±h\_`ja,i=;rfe  rh_ _Lil`.rdL   _ __.

PRESIDENTE Do coNSELHo EscoLAR   RE`.ffi£=it5¥OiisLi;ffijj;jio-. "!''€iqire. I.;`i,rf,r.3"

COL€GIO ESTADUAL RAMIRO PEDRO
Avenida Lirio Branco n9450, Setor Rodovi5rio, CEP: 76.355-OcO Morro A8udo de Goi5s/GO

Emai|:   t``_tt..`p~L     :    t7`              ->;!`.i.:_I       [,,'t,\`^   i3,       fone:   62   3334-3215
un`     _r             ..    -          `    I-_`__.     _          .a,wh.,`,`'      ,`-.L^-..               \



I.+-IF: S#.grFT,iffi

ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO

GERENCIA DE LICITACAO

EXTRATO DE CONTRATO

DispENSA DE uclTAGao

Contrato   ng   005/2021   PROCESSO n9:   2021.0000.603.7550   UNIDADE   ESCOLAR   COLEGIO   ESTADUAL
CiEORG!NA`  RODR!GIJES  COELHO;  Contratante:  Conse!h.a  Esco!ar  Georgina   R.oc!rigLles  Coe!ho  -  CNP.I:
00.677.007/000142;    Contratada:    MERCEARIA   JL   LTDA   CNPJ    n9:   03.339.975/0001-37,.    OBJETO:
Fornecimento de generos alimentfcios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 2.067,70 (dois mil e sessenta e
sete reais e setenta centavos). VIGENCIA: 90 (noventa) dias, contados a partir da data da assinatura. DATA
DE ASSINATURA: 03/11/2021.

-_  _-`--t'

~   -.    -i

PRESIDENTE DO CONSELH0 ESC0IAR

ftychmfinflparida®8usho
Presidente do Consetho Escolar
"Gcorgina Rodrigue§ Coefro"

Col6gioEstadualGeorginaRodriguescoelho-email;§2L0i6790@sedu£..go.aov.br
Rua Jo5o Pedro de Faria esquina com Rua Eurico Pikhardt n§ 081

CEP -76690000 -Guaraita -GO. Telefone (062) 3338-3179



ESTADO DE COIAS
SECRE.rARIA DE ESTAD0 DA EDuCA`qAo

GERfiNCIA DE LICITACAO

EXTRATO DE CONTRATO

BISPENSA DE ucITAcfio

Contrato  ng  005/2021  PROCESS0 ng:  2021.0000.603.7580  UNIDADE  ESCOLAR  COLEGIQ  ESTADUAL
JOSE  ALVE§  TOLEDO;  Contratante:  Conselho  Escolar Jos5 Alves Toledo -CNPJ:  00`96.407/0001-03;
Contratada:  ALVAF}ENGA  &  FAFilA.  CNPJ  ng:  02.121,§72/0001-§4.  OBJETO:  Fornecimento  de  generos
alimenticios para a Merenda Esco!ar. VALOR: R$ 4.581,03 (Quatro mil, quinhentos e oitenta e urn reais e
tr€s centavos VIG£NCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA BE ASSINATURA:
2:£|¥fi|2!fjfri.

Keide Rosa Barges Monteiro
pREslDEN" DO CONSELHO EscOLAR ]Osri ALVEs TOLEDO

Ptof.  Etth Rosa_ BOTes.#.a.*
Pr.8tonio  de  Cons8!to Eecdet

I,STADO DE COIAS

S®cr®thri8  Est&dual de Edues&Sa® -C©¢rtieft&§S® R®§i®n&l dg Etlu[c8S&® d® !ta!pursnga
C¢i¢gio E®tadu&l Josfe A!ves Tol€do

Rusa  M&n®®l  F©rr®irgft  Pima© n® 712 -£antf® " H"am&  -Gicii&E
©~mffiit:seRES.ffR±Le_a_u_€,ELS.LH®_vj_lit



SECRETARIA DE ESTADO .DA EDUCA¢AO
GERENCIA DE LICITACAO

EXTRAT0 DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITACAO

Contrato  ng  006/2021  PROCESSO n9:  2021.0000.603.7580  UNIDADE  ESCOLAR  COLEGIO  ESTADUAL
JOSE  ALVES  TOLEDO;  Contratante:  Conselho  Escolar Jos6  Alve§ Toledo -CNPJ:  00.96.407/0001-03;
Contratada:   ADIVAIR   NUNES   DA   COSTA   136339881   49.   CNPJ   ng:   33.805.079/0001-87.   OBJETO:
Fomecimento   de   g€neros   alimenticios   para   a   Merenda   Escolar.   VALOR:   R$   1.445,97   (Hum   mil,
ciuatrocentos e quarenta e cinco reais e noventa e sete centavos VIGENCIA: 07 (sete) meses, contados a

partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 29/10/2021.-----ri
PRESII}ENTE DO CONSELH0 BSCOI.AR JOSE ALVHS TOLEDO

Proft Edie Run  Bonges Moth
Pi6sidenio  do  Conselfro  Eiedar

SBSret8ria Esthdual d© Ediu¢aS#® -Cca®rd®naqa¢ R8giSn&l He Ediuca9&S d® It&puranfl&
Coldsg€G  Eestgduat J®S&  Alv6s  T©l®do

Ru8  REaFr¥®@l  F€rreira  Pines  n° ?1Z ~ C6rStr# " umuexffift un ®oi£S
®-mffiil:§agjL9¥_a_©_@6fidu€4floeEQ_¥±b_r



ESTADO DE G0IAS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO

GERENCIA DE LICITACAO

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITA¢AO

ContratonQ05/2021PROCESSOng:2021.0000.603.7581UNIDADEESCOLARCOLEGIOESTADUALZICO
MONTEIRO;   Contratante:   Conselho   Escolar  Zico   Monteiro  -  CNPJ:   00.711.688/0001-18;   Contratada:
AIVARENGA    &    FARIA    LTDA.    CNPJ    n9:    02.121.572/0001-54,.OBJITO:    Fornecimento    de    generos
alimenticios  para  a  Merenda  Escolar. VALOR:  R$  6.807,87  (Seis  in"  oitocentos e  sete  reais e oitenta  e
sete   centavos),   VIGENCIA:   03   (tres)   meses,   contados   a   partir   da   data   da   assinatura.   DATA   DE
ASSINATURA: 29/10/2021.

Presidente do  9.ons.?Fs'.I.?
Eif it-i;-Zico  Nlontejr¢

SecretariaEstadualdeEducacao-CoordenaeaoRegionaldeEducagaodeltapuranga
Col6gio Estadual Zico Monfeiro

AvenidaAnaToledon°1315-Centro-Uruana-Goia9
e -in a i I : ±Z92Q992@§§±±±Sflg±9±±±£



ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACA0

GERENCIA DE LICITACAO

EXTRATO  DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITACAO

Contrato  n9  06/2021  PROCESS0 n9:  2021.0000.603.7581  UNIDADE  ESCOLAR  COLEGIO  ESTADUAL  ZIC0
MONTEIRO;   Contratante:   Conselho   Escolar  Zico   Monteiro  -  CNPJ:  00.711.688/0001-18;   Contratada:
ADIVAIR  NUNES  DA  COSTA  136.339.881-49.  CNPJ  ng:  33.805.079/0001-87,.OBJETO:  Fornecimento  de

generos  alimenticios  para  a  Merenda  Escolar.  VALOR:  R$  699,50  (Seiscentos  e  noventa  e  nove  reais e
cinquenta  centavos).  VIGENCIA:  03  (tres)  meses,  contados  a  partir  da  data  da  assinatura.  DATA  DE
ASSINATURA: 29/10/2021.

pREs[DE`-TE\j`-bsi.:5€i{=Ei`ODfs-TEa[:Aa[E[-clot.O`-T[.RO
P[esidento do  ConselriQ
EScotar  Zico  Monteirt.

SecretariaEstadiialdeEducaoao-Coordena§aoRegionaldeEducao5odeltapuranga
Col6gio Estadual Zico Monteiro

Avenida Ana Toledo n° 1315 -Centro -Uruana -Goias
e-mail:§Z920002@seduc.ao.ao±£±r



a

ESTADO DE COIAS
SECRETARIA DE ESTAD0 DA EDUCACAO

GER£NCIA DE LICITA¢AO

''0 trml f
\ik?&i:  `'    .rdq ,„,; tlr ut - I,I ,

EXTRATO DE CONTRAT0

DISPENSA DE UCITACAO

Contrato n9 06/2021 PnocESSO n.: 2021.0000.603.7583 UNIDADE ESCOLAR ESCOLA ESTADUAL ESPECIAL
APRENDIZES   DA   ESPERANqu;   Contratante:   Conselho   Escolar   APRENDIZES   I)A   ESPERANCA   -   CNPJ;

00.711.669/0001-91  Contratada:  ALVARENGA  &  FARIA  LTDA  CNPJ  n9:  02.121.572/0001-54,  OBJETO:
Fornecimento de generos alimentfcios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 2.047,33 (Dois mil e quarenta
e sete reais e trinta e tres centavos). VIG£NCIA: 03 (tres) meses, contados a partir da data da assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 28/10/2021.

mf ljd,ar:I¢,A,,L all ,I i_1_J.„A±af lad-
PRESDENTE DO CONSELH0 ESCOLAR

Pr.:i.,I:~!',`fff;...I:_tr.~-.`..i,.-tB3rr'It?
a,      „,.,J'gr-..,..-.  :+ -..-,„:rf:

Secretaria Estadual de Educacao -Coorderracao Regional de Educaedo de lfapuranga
Escofa Esfadual Especial Aprendizeg da Esperanc@

Avenida Tocantins s/ne VIla Bandeirantes uruana -Goias
a-mail: 52070875®sedue.qo.oov, br



ESTADO DE GOIAS
SF.CRETARIA DF; E.3TAD0 DA EDUCAt`AO

GERENeiA Dh`` LI#ITACAO

EXTRATO DE cONTRAT0

DISPENSA DE LICITActo

Contratong06/2021PROCE3SOn9:2021.0000*603.7587u"lDADEES€OLARjas€RIBEIROREA6ALHfiES;
Ccmtratante:   Conselho   Escolar  JOS£   RIBEIRO   MAGALHfiES     -  CNPJ   a4.858.133/0001-54;   Contratada:
REINALDO   TEIXEIRA    PESSOA.    CNPJ    ng:    12.054.214/#$01-20.    ®BJETO:    Fomecimento   de   generos
a!imentfcios pars  a Merenda  Escolar. VALOR: RS  R$  1.673,77 (urn  mil, seiscentc!s e setgnta 8 tr§S reais e
setenta a sets centavos). VIG£NCIA: 90 (noventa} dias, contados a partir da data d8 assinatura. DATA DE
ASSINATURA: 29/10/2021.

-::-r-----

S®jfegi®

PRESIDENTE D0 COFTSELHO ,ESCOLAR

Jus€R.ngath§es

g#tffidtta! ri®S& Rib®!f® REffiffi!*ffi8S -fffflsi!!  $3fl#®2Sng ®#Sdi#S,8#th®evflfef
`/~    i!rt.d`.`n,      thAm      ar__i                    i   ,          A<                 .^Av:  ljgr{j#{Ba.  stFT`  G®ve&F'# ~ urn({g ~ LsaejaenRE ~ ifeidsTa-g`P':3S££fr"k;@g

T#feFeem®:  {S#} 3ses ~  SSOw



ESTArjc* nE rjolAs
SEC`RETARIA DE ESTADO DA EDUCAt`&O

GERf;NCIA` DE IJCITACAO

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE uCIIA€fio

Contrato n9 07/2021 PROCESSO n9: 2021.0000.603.7587 UNIDADE ESCOLAR JOS£ RIBEIR0 MAEALHfiE§;
Contratante:   Conse!ho   Escolar  JOSE  RIBEIRO   MAGALHAES     -  CNPJ  04,85&133/0001-54;  Contratada:
ALVARENGA & FARIA LTDA+ CNPJ ng: 02.121.572/0001~54. OBJETO: Fomecimento de generos allmentfclos

papa a  Merenda  Escolar. VALOR: RS R$  1.277,27 (urn mil, duzentos e setenta a sete neais e vinte e sets
centavos).. VIGENCIA: 90 (noventa) dias, contados a partir da data da assinatura. DATA DE assINATURA:
Ts3|Tfj|2!rni.

PRESIDENTE D0 CONSELH0 ESC014AR

PresideflledoconsalhoEscolar
`}fi§5R,M@gatha®s

Cfi!©Si" EBt3diusa*l  #exsS  Rifae€F® REftgsSgivffias -Eamaeaj :  $2®£¢2#iffigedceti.S¢diow,drr
f{iv.`  liflift{1ex    SiferrSt  G€?n€f¢  ~  L!ruit#  -uruREii®  in S€}idrsi6  ffiE:g:  fs843Sgrs¢S

TffFgf#¢iee:  {fi£) `83#S - 3S$4



ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTAD0 DA EDUCACAO

GERENCIA DE LICITACAO

EXTRAT0 DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITACAO

Contrato   ng  006/2021   PROCESSO n9:   2021.0000.603.7553   UNIDADE   ESCOLAR   ESTADUAL  ORiGENES
LEMES  DA SILVA;  Contratante:  Conselho Escolar ORiGENES  LEMES  DA SILVA-CNPJ;  00.666.316/0001-17

Contratada;  ALVARENGA  E  FARIA  LTDA  :.  CNPJ  n9  02.121.572/0001-54.  OBJETO:  Fornecimento  de

generos aliment(cios para a  Merenda Escolar. VALOR: R$ 1.145,20 (mi[ cento e quarenta e cinco reais e
vinte  centavos}.  VIG€NCIA:  90  (noventa)   dias,  contados  a   partir  da  data  da  assinatura.   DATA  DE
ASSINATURA: 29/10/2021.

:ii]    .   iE,=    +  -I,.!!|E

PRESIDENTE DO CONSELH0 ESCOLAR

#Owndfl,ci3ird,.L{qw,`;`}::,,:+i,:H
pl'esitj@ntG   cuiise'i;it,   f:`icoi.1,i

llc    Esl.  Orlgcn©s   L@mes   (Ill   a.\|

ESC0IA BSTADUAL 0RiGENES LEMES DA SILVA -CNPJ: 00.666.316/0001-17

Avenide Jaragut a/n -Dislrito de Ur`iceres -Uruana-GO -CEP:763.15rooo     email-`i~'||!=Ji-i../:`-:jL`_`i(fu!~to_=` iL..I?I

Coordenapao Regional de Educacao de Itapuranga



ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO

GERENCIA DE LICITA¢AO

EXTRATO DE CONTRATO

DispENSA DE LiclTA¢ao

Contrato   n9  007/2021   PROCESSO n9:   2021.0000.603.7553   UNIDADE   ESCOLAR  ESTADUAL  ORfGENES
LEMES  DA SILVA;  Contratante:  Conselho  Escolar ORl'GENES  LEMES  DA SILVA-CNPJ;  00.666.316/0001-17

Contratada; ADIVAIR NUNES COSTA:. CNPJ n933.805.079/0001-87. OBJETO: Fornecimento de g6neros
alimentfcios   para   a   Merenda   Escolar.   VALOR:   R$   103,92.   (cento  e  tres   reais  e   noventa   e   dois
centavos)VIGENCIA: 90 (noventa) dias, contados a partir da data da assinatura.  DATA DE ASSINATURA:
I:£icon!flLi.

f3,.bin
|r_i -,-- :,J-,`~'-            `'J

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

#Ou#givafe:t#§':#:+-a:'S::`;t:"
#£r,    €§t.   Qr!tyom   l±enieS   {l{i   Sil

ESCOLA ESTADUAl. ORIGENES LEMES DA SILV^ -CNPJ: 00.666J16/000l-17

Avenida Jaragua wh -Distrito dc UruceTes -lJruana-CO -CEP:76335-000     email-j _'|LL`!`_t?_?ji_!`:ul!Ij...i. i ±`~`:_li+.

Coordenacao Regional de Educapao de ltapuranga


